ido que se saque dicho requerimirnto

Respuesta Fecha de Respuesta 25-11-2019

Este punto fue modificado por Adenda N° 01 al PBC.

Consulta Fecha de Consulta 13-11-2019

en el PBC esta 
Dimensiones del Área de Taller: deberá contar con una superficie cubierta mínima de 1.100 m2 
(Mil cien metros cuadrados), con piso de hormigón armado u otro piso resistente a grandes pesos 
y patios anexos para maniobras como mínimo de 400 mts2.
solicitamos que bajen a 900 mts2 para dar mas oportunidad o los demas oferentes 
Consideramos que modificar este requisito, permitirá la participación de más empresas que se encuentren calificadas para

[...]

Contrataciones Públicas, inc. b) Igualdad y Libre Competencia

Respuesta Fecha de Respuesta 25-11-2019

Este punto fue modificado por Adenda N° 01 al PBC.

Consulta Fecha de Consulta 13-11-2019

Dimensiones del Área de Taller: deberá contar con una superficie cubierta mínima de 1.100 m2 
(Mil cien metros cuadrados), con piso de hormigón armado u otro piso resistente a grandes pesos 
y patios anexos para maniobras como mínimo de 400 mts2.
solicitamos bajar a 900mts2 la dimencion del taller para poder dar mas oportunidad de concursar 
Consideramos que modificar este requisito, permitirá la participación de más empresas que se encuentren calificadas para